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Tiedekuntaneuvoston kokous
ti 08 huhtikuuta 2025, 14.15 - 14.45

L314B

Osallistujat
Tiedekuntaneuvoston jäsenet
Sarianna Sipilä (Dekaani, puheenjohtaja), Neil Cronin (Professori), Taina Rantanen (Professori, varadekaani, Poissa: 5, 7), 
Riikka Kivelä (Apulaisprofessori), Arja Sääkslahti (Apulaisprofessori), Mikko Simula (Yliopistonlehtori), Antti Löppönen (Tutkijatohtori, Poissa: 7), 
Mikko Huhtiniemi (Apulaisprofessori), Ville Perkkola (Opiskelija), Mirka Jussila (Opiskelija), Eino Leisimo (Toimialajohtaja)

Poissa: Harri Piitulainen (Professori), Simon Walker (Akatemiatutkija), Iida Pulkkanen (Opiskelija), Vilma Luoma-aho (Professori, varadekaani)

Valmistelijat
Kia Nabb (HR Partner), Päivi Saari (Opintopäällikkö)

Poissa: Laura Aineslahti (Kehittämispäällikkö)

Pöytäkirjanpitäjä
Maria Parviainen (Assistentti)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuus
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kun
mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kutsut kokoukseen on lähetetty 2.4.2025. 
 

Päätös: Todettiin päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi. Pöytäkirjan
tarkastajat tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajan tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan. 
 

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin opiskelija Ville Perkkola ja toimialajohtaja Eino Leisimo.              
 

Päätös
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3. Esityslistan hyväksyminen
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä.
Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa
käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain
poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.
 

Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen esityslista.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista.
 

Päätös
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4. Professorin tehtävään ottaminen, alana fysioterapia; esitys
kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten
Kia Nabb

FT Arto Hautala on toiminut apulaisprofessorin (associate professor, tenure track) tehtävässä 1.11.2020
alkaen. Dekaani esittää, että fysioterapian professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen apulaisprofessori
Arto Hautala.

Täytettävänä olevan professorin tehtävät keskittyvät fysioterapiaan. Professorin edellytetään johtavan ja
kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta liikuntatieteellisessä tiedekunnassa. Hänen
tulee osallistua laajemminkin tieteenalan tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen sekä opinnäytetöiden
ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön kehittäminen, sekä
osallistuminen oman osaamisalueensa yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen. Tehtäviin kuuluu myös
täydentävän rahoituksen hankkiminen.

 

FT Arto Hautala on toiminut apulaisprofessorina fysioterapia –oppiaineen vastuuprofessorina. Tähän rooliin
on liittynyt paljon hallinnollisia tehtäviä, oppiaineen perusopetuksen ja jatko-opintojen kehittämistä sekä
yhteiskunnallista vuorovaikutusta ja vastuuta. Hänen tehtäväänsä on sisältynyt lisäksi alan kotimaisia ja
kansainvälisiä luottamus- ja asiantuntijatehtäviä. Erityisesti mainittakoon monitieteisen kuntoutuksen verkoston
(nykyään kuntoutuksen korkeakouluverkosto, FiRe) koordinointi ja johtaminen. Tenure track –kautensa aikana
Hautala on julkaissut 25 vertaisarvioitua tieteellisiä artikkelia, kaksi kirjan kappaletta sekä useita artikkeleita
fysioterapian ja liikunta-alan ammattilehtiin. Hautala on ohjannut yhteensä kolme väitöskirjaa ja ohjaa
parhaillaan yhdeksää, joista seitsemässä hän on pääohjaajana.

Tiedekunnan tenure track -seurantaryhmä on käsitellyt Hautalan etenemistä ja tullut siihen tulokseen, että
Hautalan kutsuminen professuuriin on ajankohtaista.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä, antaa
siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön. 

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta vain
henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset. FT Arto Hautalan ansiot ilmenevät hänen ulkoista
arviointia varten toimittamistaan dokumenteista. (liitteet Asia4_Liite 1-5).

Esityksen kutsumismenettelyn käyttämisestä tekee tiedekuntaneuvosto (Rehtorin päätös henkilöstöasioissa
1.6.2022; Liite 2, kohta 3.2.) Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan dekaani kuulee professorin tehtävän täyttämiseen
kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on asettanut
valmisteluryhmän, johon kuuluvat varadekaani Taija Juutinen, varadekaani Taina Rantanen, professori Heikki
Kyröläinen, professori Sami Kokko, dekaani Sarianna Sipilä (puheenjohtaja) sekä HR Partner Kia Nabb
(sihteeri). Dekaani nimeää asiantuntijat valmisteluryhmän esityksestä.

Liitteet:                   
Apulaisprofessori Arto Hautalan ulkoista arviointia varten toimittamat dokumentit (Asia4 Liitteet 1-5)
 

Ratkaisuehdotus:  Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja
valmisteluryhmän kokoonpanosta. Esitetään rehtorille, että fysioterapian tehtävän täyttämiseksi ryhdytään
toimiin FT Arto Hautalan kutsumiseksi tehtävään.

Päätös: Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta. Tiedekuntaneuvosto ehdottaa rehtorille, että fysioterapian tehtävän täyttämiseksi ryhdytään
toimiin FT Arto Hautalan kutsumiseksi tehtävään.

 Asia4_Liite1_CV_Hautala.pdf
 Asia4_Liite2_Publications_Hautala.pdf

Päätös
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 Asia4_Liite3_Teaching portfolio_Hautala.pdf
 Asia4_Liite4_Scientific merits impact on society and community and other merits and activities in the years of the

tenure track period_Hautala.pdf
 Asia4_Liite5_Vision for the research and education_Hautala.pdf

5. Professori tai apulaisprofessori (Associate Professor, Tenure
track), Terveystiede (erityisesti liikuntalääketiede); tehtävään
ottaminen, tiedekuntaneuvoston esitys tehtävään valittavasta
henkilöstä
Kia Nabb

Täytettävä tehtävä sijoittuu liikuntatieteelliseen tiedekuntaan, liikuntalääketieteen oppiaineeseen. Tehtävä
koskee erityisesti liikunnan ja terveyden välisten yhteyksien tutkimusta painottuen erilaisiin terveyshaasteisiin.

Terveystieteiden professorin/apulaisprofessorin tehtävään sisältyy liikuntalääketieteen alan tutkimus ja opetus
sekä niiden kehittäminen yhdessä tiedekunnan muiden opettajien ja tutkijoiden kanssa. Tehtäviin kuuluu perus-
ja jatkotutkintokoulutus sekä täydentävän tutkimusrahoituksen hankkiminen, tutkimusprojektien johtaminen ja
opinnäytetöiden ohjaaminen. Tehtäviin kuuluu myös oman alan yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen
kehittäminen sekä kotimaiseen ja kansainväliseen yhteistyöhön osallistuminen.

Professori/apulaisprofessori johtaa liikuntalääketieteen oppiainetta ja kehittää koulutusta ja tutkimusta
tiedekunnan strategian mukaisesti. Tehtävään valittavan henkilön odotetaan hyödyntävän liikuntatieteellisen
tiedekunnan ja alan verkostojen tarjoamia tutkimusinfrastruktuureja sekä antaa tutkittuun tietoon perustuvaa
opetusta. Hänen odotetaan tiivistävän entisestään koulutusyhteistyötä liikuntatieteellisen tiedekunnan muiden
oppiaineiden ja Itä-Suomen yliopiston liikuntalääketieteen oppiaineen kanssa. Hänen odotetaan kehittävän ja
tiivistävän yhteistyötä myös keskeisten yhteistyökumppaneiden, kuten Keski-Suomen hyvinvointialueen
sairaala Novan liikuntalääketieteen poliklinikan ja Huippu-urheiluinstituutti KIHU:n kanssa.

Tehtävässä edellytetään terveystieteiden tai muun soveltuvan alan, esimerkiksi lääketieteen tai liikuntatieteen
tohtorin tutkintoa. Professorin tehtävässä edellytetään näyttöjä korkeasta tieteellisestä pätevyydestä sekä
menestyksekkäästä tutkimusrahoituksen hakemisesta. Apulaisprofessorin (Associate Professor) tehtävässä
edellytetään vahvoja näyttöjä alan tieteellisestä tutkimustyöstä. Lisäksi tehtävässä edellytetään vahvoja
näyttöjä kansainvälisestä yhteistyöstä, erinomaista kykyä antaa laadukasta tutkimukseen perustuvaa opetusta
ja kokemusta väitöskirjojen ohjauksesta. Lääkärin koulutus tai muu käytännöllinen perehtyneisyys
tehtävänalaan voidaan katsoa hakijalle eduksi.

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana 31.10.-2.12.2024. Tehtävää haki 20 henkilöä (Asia5_Liite 1).

Tehtävän alkuperäiseen valmisteluryhmään kuuluivat varadekaani Taija Juutinen, varadekaani Taina Rantanen,
professori Juha Hulmi, professori Jari Laukkanen (HYVAKS), dekaani Sarianna Sipilä ja HR Partner Kia Nabb
(sihteeri). Esteellisyyksien vuoksi Juutinen, Rantanen ja Laukkanen joutuivat jättäytymään pois
valmisteluryhmästä kärkihakijoiden selvittyä ja dekaani kutsui heidän tilalleen professori Sami Kokon,
professori Raija Korpelaisen (ODL Liikuntaklinikka/Oulun yliopisto) ja professori Juha Palonevan (OYS).

Valmisteluryhmä päätti pyytää ulkopuolisen asiantuntijalausunnon neljän kärkihakijan ansioista hakemaansa
tehtävään: Associate Professor- taso: Eero Haapala ja Karsten Königstein ja Professor -taso: Timo Hinrichs
ja Saija Kontulainen. 

Asiantuntijalausunnot pyydettiin Michael Kjærilta (University of Copenhagen, Denmark), Professor Evert
Verhagenilta (Amsterdam UMC, Netherlands) ja Professor I-Min Lee´ltä (Harvard T.H. Chan School of Public
Health, USA) (Asia5_Liite2).

Valmisteluryhmä kutsui haastatteluun kolme hakijaa: Eero Haapala, Timo Hinrichs ja Saija Kontulainen.
Haastatteluun kutsutut hakijat esittivät haastattelunsa alussa heille annetun ennakkotehtävän. Liitteenä
Haapalan, Hinrichsin ja Kontulaisen ansiot (liitteet Asia5_Liite3-5).

Yliopiston johtosäännön (31.5.2021) 14§ mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä esitys valinnasta

Päätös
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professorin tehtävään toistaiseksi otettaessa ja apulaisprofessorin tehtävään otettaessa. Valmisteluryhmä
esittää, että terveystieteen, erityisesti liikuntalääketieteen, professorin/apulaisprofessorin tehtävään otettaisiin
Professor -tasolle 1.8.2025 alkaen toistaiseksi LT Timo Hinrichs. Hinrichsille myönnetään vapautus
opetusnäytteestä aiemmin Bergenin yliopistoon (Norja) ja Bochumin yliopistoon (Saksa) annettujen
opetusnäytteiden perusteella. Valmisteluryhmän perustelumuistio liitteenä (Asia5_Liite 6).

 

Liitteet:                    Hakijayhteenveto (Asia5_Liite1)
                                  Asiantuntijoiden lausunnot (Asia5_Liite2)
                                  Kärkihakijoiden ansiot (Asia5_Liite 3-5)
                                  Valmisteluryhmän perustelumuistio (Asia5_Liite6)

 

Ratkaisuehdotus: Tiedekuntaneuvosto tekee esityksen rehtorille tehtävään valittavasta henkilöstä.

Päätös: Professori, varadekaani Taina Rantanen poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi. Tiedekuntaneuvosto
teki esityksen rehtorille tehtävään valittavasta henkilöstä. Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille terveystieteen,
erityisesti liikuntalääketieteen, professorin/apulaisprofessorin tehtävään valittavaksi Professor-tasolle
1.8.2025 alkaen toistaiseksi LT Timo Hinrichs. 
 

 Asia5_Liite1_Hakijayhteenveto.pdf
 Asia5_Liite2_Asiantuntijalausunnot.pdf
 Asia5_Liite3_Ansiot_Haapala Eero.pdf
 Asia5_Liite4_Ansiot_Hinrichs Timo.pdf
 Asia5_Liite5_Ansiot_Kontulainen Saija.pdf
 Asia5_Liite6_Valmisteluryhmän perustelut valinnalle.pdf
 Liite 1_Hakijayhteenveto.xls
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6. Liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat 2024-2028,
tarkistus
Päivi Saari

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista. Tutkintosäännön 29 §:n mukaan opetussuunnitelma on osaamisperustaisen opetuksen,
opintojen suunnittelun ja ohjauksen väline. Opetussuunnitelmaan sisällytetään ne tiedot, jotka ovat tarpeellisia
opetuksen, opintojen ohjauksen, opintojen suunnittelun ja opintojen sujuvan etenemisen sekä osaamisen
arvioinnin ja opintosuoritusten rekisteröinnin kannalta. Opetussuunnitelmassa kuvataan opiskelijan saavuttama
osaaminen ja tutkinto-ohjelman tai opintokokonaisuuden rakenne. Tiedekunnat ja opetusta järjestävät
erillislaitokset päättävät ja julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat maaliskuun
loppuun mennessä ja seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä.
Opetussuunnitelmat ovat kerrallaan voimassa vähintään neljä lukuvuotta, ellei lyhyempi voimassaoloaika ole
poikkeuksellisista syistä välttämätön. 

Liikuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto hyväksyi liikuntatieteellisen tiedekunnan
opetussuunnitelman vuosille 2024-2028 kokouksessaan 12.3.2024. Hyväksyttyyn opetussuunnitelmaan
esitetään seuraavat muutokset:

•          FTES1001Terapeuttisen harjoittelun tieteellinen perusta ja näyttö 4 op laajentaminen 5 op laajuiseksi. 
 

-           Lukuvuodelle 2025-2026 alkaen lisätään kirjatenttiin luettavaa materiaalia, jolloin arviointikohteissa
luentojen sekä luento- ja kirjatentin opintopistemäärä kasvaa kolmesta neljään, seminaaritehtävän
opintopistemäärä säilyy 1 op:nä. Samalla muutetaan arviointiperusteita siten, että opintojakson
kokonaisarvosana määräytyy uusien opintopistemäärien mukaisesti, eli tentti 80% ja seminaarityö 20% (nyk.
tentti 75% ja seminaari 25%). 

-           Perustelut: Taustalla tässä muutoksessa on terveystieteiden opettajankoulutuksen maisterikoulutuksen
(fysioterapia), TEOMA:n opetussuunnitelman rakenteellinen haaste: TEOMA:n syventävissä opinnoissa
opiskelijoiden tulee valita vähintään 15 op:n edestä syventäviä opintojaksoja annetusta listasta, ja kun tämä
jakso on ollut 4 op:n laajuinen, niin valinnanvara 15 op:n kombinaation muodostamiseen pienenee hyvin
merkittävällä tavalla opiskelijoille, kun lähes kaikki muut tarjolla olevat vaihtoehdot ovat 5 op:n laajuisia, ja
opiskelijoille halutaan aidosti tarjota mahdollisuus valita syventävät opinnot oman asiantuntijuuden
suuntaamiseen: 

 

Valinnaiset opintojaksot fysioterapian syventävissä opinnoissa

Valitse väh. 15 op

TTIS1001 Elämänkulku ja terveys (5op)
TTIS1002 Tutkimus- ja kehittämisosaaminen väestön terveyden edistämisessä (5op)
FTES1001 Terapeuttisen harjoittelun tieteellinen perusta ja näyttö (4op)
BMES1001 Kliininen biomekaniikka (5op)
LLTS1001 Liikunta ja kardiometaboliset sairaudet (6op)
FTES1009 Ohjauksen tutkiminen ja kehittäminen kuntoutuksessa (5op)
FTES1010 Digitaalinen ohjaus ja vuorovaikutus kuntoutuksessa (5op)
FTES1012 Kuntoutuksen näyttöön perustuvuus ja laatu (5op)

 

(HUOM! Hyvinvointivalmennuksen syventävä moduuli (vähintään 15 op))

Muutos esitetään alkavaksi 1.8.2025.

Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman tarkistus 2024–2028
esityksen mukaisesti. 

Päätös: Hyväksyttiin liikuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelman tarkistus 2024–2028 esityksen
mukaisesti.
 

Päätös
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7. Väittelyluvan myöntäminen TtM Katja Lindemanille
Päivi Saari

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

Dekaani hyväksyi 19.2.2025 TtM Katja Lindemanin gerontologian ja kansanterveyden

väitöskirjakäsikirjoituksen ”The Trajectories of Mobility Among Community-Dwelling Older People

Through the COVID-19 Pandemic” esitarkastajiksi Research Professor Bjørn Heine Strandin (Norwegian
Institute of Public Health, Norja) ja Head of Research Group Carl-Philipp Jansenin (Heidelberg University
Hospital, Saksa).

Esitarkastajien lausunnot on toimitettu TtM Katja Lindemanille ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston
jäsenille (liitteet Asia7_Liite1-2).  

Ohessa TtM Lindemanin laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia7_Liite3). 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. TtM Lindeman ei ole
jättänyt vastinetta.

 

Ratkaisuehdotus: Myönnetään TtM Katja Lindemanille väittelylupa.

Päätös: Professori, varadekaani Taina Rantanen ja tutkijatohtori Antti Löppönen poistuivat asian käsittelyn
ajaksi. Myönnettiin TtM Katja Lindemanille väittelylupa.
 

 Asia7_Liite1_Lindeman_Strand_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia7_Liite2_Lindeman_Jansen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia7_Liite3_Lindeman_kooste muutoksista.pdf

Päätös
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8. Väittelyluvan myöntäminen FM Jukka Hintikalle
Päivi Saari

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

 

Dekaani hyväksyi 5.3.2025 FM Jukka Hintikan liikuntalääketieteen väitöskirjakäsikirjoituksen ”Associations

of microbial metabolism with metabolic health and physical activity – The gut-liver axis in the focus of

metabolomes and microbiomes” esitarkastajiksi professori Marjukka Kolehmaisen (Itä-Suomen yliopisto)
ja dosentti, akatemiatutkija Justus Reunasen (Oulun yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu FM
Jukka Hintikalle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille (liitteet Asia8_Liite1-2). Reunasen
lausunnosta puuttuu allekirjoitus force majeure -syystä. Lausunto on kuitenkin todistetusti tullut Reunaselta.

Ohessa FM Hintikan laatima kooste muutoksista, joita lopulliseen väitöskirjaan tullaan tekemään
esitarkastuslausuntojen perusteella (Asia8_Liite3). 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. FM Hintikka ei ole
jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus: Myönnetään FM Jukka Hintikalle väittelylupa.

Päätös: Myönnettiin FM Jukka Hintikalle väittelylupa.

 Asia8_Liite1_Hintikka_Kolehmainen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia8_Liite2_Hintikka_Reunanen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia8_Liite3_Hintikka_kooste muutoksista.pdf

Päätös

9. Muut asiat Päätös
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                 signer-consented-to-document-content
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                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
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 Lowowr2N79Aky8Hwriw270mSzC2p4ILD73NuEg+Sfow=


 
czFaPtVgozhwuNlRVBYcbtQZm5JDMle9ZmRjG6OvaA//aIv0LB5df/LQ5+8es4Z4jULbIgcUhILL
uXhmmcTMPNGuChh1l+IVdSi7JmJP1G2NHzVcB6HErZQXCeiyVmd3gR5CpVunvHGZV3w9xGEz5cAL
KKP6p4X4oVcWXYghorjFgrDteH8x615Rdb4Lxx91BmjR3lIjnokwBhH4Zgz3iOngB/h7L60hBfV4
+KNEsbAD1hWb+gW8WIYQDl5dweNmob/OBe/l3ifbzhURgegPl//+GD1AejwAkTLtoM37VXLdDTKA
k2Bg4fhgnUxk1Tvrczcv0ljBu4f0Yyk35jsNVGTAckgnOTy1bsKnXja2sdSc+bbMsk72b1H/YNfS
MeWz7nJmW9Pw0cNTmMEPibapeowOQOSucCY0BOvxQf6LkpXYFhyrQDQ1ihlnNsDtqDz3YAV+5OiL
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                 started-signature-session
                 
                     87.95.80.114
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-10T11:50:43.722+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     9NqV3BELJF8Wsxnl1+4TGdXNvwMtLM3W9hrJP+y18o8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-10T11:51:29.544+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-04-10T11:51:29.693+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-04-10T11:51:52.256+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 882Nn8xK6gmqOwB49cs+jjuAP1e1po0jAhp6Bvk345Q=

 
 
 

 
 zer4M5l6MTH6T3CzfurW2MSv+Bi+PKlZI3qXU5SRuL4=


 
uq2heCaB3Nxx7Pa6mJpGX2PbjTDA+8v9r1qtJOeXd4wkNpA/EhDm4f1DZEQrvULD7ROoeJjllIU4
/STfnLlfZ6HLZHQYfT0JmgxyxJ9WmTuqLqTrVJYLECfEqlPf/J9KDEKCPKwga7jelvkqK+pfjViH
rqg47z8jwGdg18fHSRfHkPRXlPeVtjLJKH9L140z5LeSLgFLIt7hNQyE6MBdB4xEFZN70WxRZJeU
Friao83HDCzJYIYQv3Pco4SShDLVS/VGgEHgO5fAQZ/RnNttLc6dWoEDyuN5jEdBbEShi+QiM3l2
LQjX0p/3mjIIUyzKFk/DJbGbxZ7FW1Kcbhe0z7mjfvA+AA4Jf39uj5j+KDmrFEeKqNkPKALvIZo/
x8KSEQJguIcRAb/nsmSQuSF/cQmSpL9GWWo2YnnDSJKWslwDSWlnZMZcd04DNUoQQoJ61W2xXDs+
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                 2025-04-10T14:10:01.668+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-04-10T14:10:01.742+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-04-10T14:10:38.939+02:00
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                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 CQn8BgKM+/up2sXY3Ki+B5uUbuuecOAw/i1lK9y6Jhg=

 
 
 

 
 jiS5vbumtRFCGh90oWUCHLTql0FbymG1aTOoFd4eYjc=


 
zTy9h9MfXOxhhJubcfBH5sTPEOc1dJ6dFSKdeXWjfrL2KcylCqbh5KF/W75N3Ox0VxH7xgd0O6e1
qNpi/vujYDxmQc2iPwrbgd70rCcApOaBlRWPQaB4MJasvEeriR/fmsQ6Tc6/U0QQlIDZ0s/ECo/D
VcAyTebE5fYlLOVauYlLy8D0D6p58X65Bk3AsOew4n8hBIb3z2UwN2VYfsXBrXGUxjQWHWxcjZs4
rA/G1cA7Y9M8lw/34+nGc/8CUoXZShP+oywl/9J0hjRYTuNhtIbK3aObstih8MjLw/VpLwBCBRpy
WFmfY3tP5kGPW1+9BWTZOWT38H4Eil6Zd/WAJ3HZsyKwhBqiy/INX09AKfQvas0XJ9S7k4IT83t/
YXiDdCqD2R0D5sSBsk6/OVNKVH2yPoqWCmUCOV/T9qFjiNHTQiAhM/l5B1NQ2qNHK7rAYOWSSqb7
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 3Y4bSP+LfkG6wslB8YTbKkD2aqgDWifHSG9VVHsKriY=


 
WPPlQq5fdqnk689AjbTNT4Q2hGYyBUTS7D4R76DuRvilkr1eH6rXaC7rSOXFIb2QLR3WXmiaMOsL
IZadYXzDIW0jr/8aK1q94AUglbV/xy55h0UjZi+wa9K5kVend2mTbOONxdXbPBN7zKKwff35cOG/
jIC+6a44QZExJ1oF9Bkqy+j4/yuek27+V9ym0o3CkYC9V3U2KZberWRhZEZRd9rRdPOsjcQ18XRM
3X9ofD3SE/9TRM1Oyhpd1fDzk7fyujtgZ9I0bjHGbv30XNXX1E1ImRmoOiL3Wb1gtTzJNE9jLaJS
to2g+CtYnEUTE7xuqpgmOpeeeXXam7H+3ZlC59XLlujkRa7MU6qx6/stjCZKf7F3RjDiE6uFE1ue
cju1z0mQq2bWIS7VJ/gxFj3A6j4ATpXOe2WKGia+JbfWN2FzdoFfKyz3ARkFEA2RdknjO8bRrMcF
iyJHJO0sLzHzpc/lOXB+bO3QCSn7ihGvovfKP3oeCPUaszZAHkTNfjnM
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